
Termék Kiszerelés Összetevők Energia Zsír
amelyből  

telített  
zsírsavak

Szénhidrát amelyből 
cukrok Fehérje Só Allergének

g kJ/kcal g g g g g g

Fahéjas teasütemény kakaós 
étbevonómasszával félig mártva

160

búzaliszt, pálmazsír, kakaós étbevonómassza (15%) 
[cukor, teljes mértékben hidrogénezett pálmazsír, 
zsírszegény kakaópor (17%), emulgeálószerek: 
lecitinek, szorbitan-trisztearát, aroma], cukor, 
méz, teljes tojáspor, kevert fűszerek fahéjjal (0,1% 
fahéj), aromák, térfogatnövelő szer: nátrium-
hidrogén-karbonát, emulgeálószer: lecitinek, 
étkezési só.

2146/513 26,9 15,2 60,0 23,5 6,3 0,30

Glutént, tojásport tartalmaz. 
Nyomokban dióféléket,  
földimogyorót és tejszármazéko-
kat is tartalmazhat.

Detki mini karika Kakaós  
teasütemény kakaós  
étbevonómasszával félig mártva 

160

700

búzaliszt, pálmazsír, kakaós étbevonómassza 
(15%) [cukor, teljes mértékben hidrogénezett 
pálmazsír, zsírszegény kakaópor (17%), 
emulgeálószerek (lecitinek, szorbitan-
trisztearát), aroma], cukor, méz, kakaópor 
(2%), teljes tojáspor,  színezék (karamell), 
aromák, térfogatnövelő szer (nátrium-
hidrogén-karbonát), emulgeálószer (lecitinek), 
étkezési só.

2169/519 27,9 15,7 58,5 24,6 7,0 0,33

Glutént és tojásport tartalmaz.
Nyomokban dióféléket,  
földimogyorót és tejszármazéko-
kat is tartalmazhat.

Detki Mini karika Vaníliaízű
teasütemény kakaós
étbevonómasszával félig 
mártva

150

búzaliszt (50%) pálmazsír, kakaós étbevonó-
maszsza (15%) [cukor, teljes mértékben hid-
rogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor 
(17%), emulgeálószerek: lecitinek, szorbi-
tan-trisztearát; aroma], cukor, teljes tojáspor, 
térfogatnövelő szer: nátrium-hidrogén-kar-
bonát; aromák, emulgeálószer: lecitinek; 
étkezési só.

2133/510 26,5 14,9 59,9 20,3 6,6 0,43

Glutént és tojásport tartalmaz.
Nyomokban dióféléket,  
földimogyorót és tejszármazéko-
kat is tartalmazhat.

Detki Mini karika Vaníliaízű
teasütemény kakaós
tejbevonómasszával félig 
mártva

150

búzaliszt (50%) pálmazsír, kakaós tejbevonó-
maszsza (15%) [cukor, teljes mértékben hid-
rogénezett pálmazsír, zsírszegény kakaópor 
(5,4%), sovány tejpor (5,1%), édes tejsavópor, 
emulgeálószerek: lecitinek, szorbitan-trisz-
tearát; aroma], cukor, teljes tojáspor, térfo-
gatnövelő szer: nátrium-hidrogén-karbonát; 
aromák, emulgeálószer: lecitinek; étkezési só.

2138/ 511 26,3 15,6 61,0 21,5 6,5 0,45
Glutént, tojás- és tejport  
tartalmaz. Nyomokban dióféléket
és földimogyorót is tartalmazhat.

karika
mini


